
RESOLUCION -D- Nº     5/2010

Salta, 16 de Febrero de 2010
Expediente Nº 12.021/09

1

VISTO:
   La Resolución CD Nº 139/09, a través de la cual aprueba la
realización del “Curso de Postgrado en Dermatopatología”; y 

CONSIDERANDO:
   Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la
modalidad autofinanciada.

   Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles y que fueron
rendidos oportunamente por el Expte. Nº  12.021/09.

   Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la
rendición por los fondos netos oportunamente ingresados a la Facultad, para el normal
desarrollo del curso.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición por la suma de PESOS DIEZ MIL SETECIENTOS
TREINTA Y DOS CON DOS CENTAVOS ($ 10.732,02), correspondiente al “Curso de
Postgrado en Dermatopatología”.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS DIEZ MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS
CON DOS CENTAVOS ($ 10.732,02) que como Anexo l forma parte de la presente
resolución, del Presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.009.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Directora del curso y siga a Dirección General
Administrativa Económica a sus efectos.

SR. MARCELO LERA      MGS. NIEVE CHAVEZ
DIRECTOR GRAL. ECONOMICO      DECANA



RESOLUCION -D- Nº     5/2010

Salta, 16 de Febrero de 2010
Expediente Nº 12.021/09

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe
25-04-09 Lenta Sebastián Fac. 299 2,1,1 15,00

Total 2,1,1 15,00
24-04-09 ag Proyecciones Fac. 004 3,2,3 200,00

Total 3,2,3 200,00
27-03-09 Panzeri Roxana Fac. 460 3,4,5 1.200,00
24-04-09 Panzeri Roxana Fac. 461 3,4,5 1.200,00
22-05-09 Panzeri Roxana Fac. 476 3,4,5 1.200,00
04-09-09 Panzeri Roxana Fac. 508 3,4,5 1.200,00
25-09-09 Panzeri Roxana Fac. 512 3,4,5 1.200,00
30-10-09 Panzeri Roxana Fac. 525 3,4,5 1.200,00

Total 3,4,5 7.200,00
23-04-09 RYE Fotocopias Fac. 7366 3,5,3 2,80

Total 3,5,3 2,80
06-04-09 Aerolineas Argentinas 3,7,1 748,69
24-04-09 Taxi Ticket 1355 3,7,1 22,11
24-04-09 Taxi Ticket 1356 3,7,1 24,96
24-04-09 Taxi Ticket 1360 3,7,1 4,44
24-04-09 Taxi Ticket 1357 3,7,1 9,95
22-05-09 Taxi Ticket 1428 3,7,1 10,52
22-05-09 Taxi Ticket 1427 3,7,1 23,82
22-05-09 Taxi Ticket 1424 3,7,1 7,28
22-05-09 Aerolineas Argentinas 3,7,1 504,31
23-05-09 Taxi Ticket 1429 3,7,1 11,66
23-05-09 Taxi Ticket 1435 3,7,1 16,79
23-05-09 Taxi Ticket 1430 3,7,1 5,01
23-05-09 Taxi Ticket 1433 3,7,1 36,94
23-05-09 Taxi Ticket 1431 3,7,1 25,72
06-08-09 Abaco Turismo Fac. 21556 3,7,1 672,02

Total 3,7,1 2.124,22
29-03-09 Wilson Hotel Fac. 18843 3,9,9 170,00
27-04-09 Ayres de Salta Fac. 3705 3,9,9 510,00
28-05-09 Ayres de Salta Fac. 3810 3,9,9 510,00

Total 3,9,9 1.190,00
Total general 10.732,02

SR. MARCELO LERA      MGS. NIEVE CHAVEZ
DIRECTOR GRAL. ECONOMICO      DECANA


